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Det här regelhäftet beskriver de regelförändringar som är 
specifika för Iberia-kartan och förutsätter att du är bekant med 
reglerna som först introducerades i den ursprungliga Ticket to 
Ride. Denna expansion är designad för 2-5 spelare. 

Vissa platser på kartan är ihopkopplade med dubbelsträckor. 
Dessa är sträckor vars rutor är parallella och lika i antal från 
en plats till en annan. I spel för 4 och 5 spelare kan spelare 
använda alla sträckor på dubbelsträckorna, men samma spelare 
kan inte muta in mer än ett spår av dessa sträckor. I spel med 
2 och 3 spelare kan endast en sträcka av dubbelsträckorna 
mutas in. När en spelare har mutat in en av dessa är den andra 
sträckan som bildar dubbelsträckan låst och otillgänglig för 
andra spelare. 

En av platserna på kartan representerar Frankrike. Till skillnad 
från vissa andra expansioner i Ticket to Ride-utbudet följer 
denna plats inga speciella regler. Se det helt enkelt som en 
stad för alla speländamål. 

För att spela med denna expansion behöver du 35 tågvagnar 
per spelare och de matchande poängmarkerna från Ticket to 
Ride eller Ticket to Ride Europe (basspelet), tillsammans med 
de nya komponenterna som beskrivs nedan.     

ya komponenter  
✦ 110 Tågkort 

✦ 54 Festivalkort ✦   1 Biljettdragningskort

✦  50 Biljettkort

Förberedelser
u  Blanda de 110 tågkorten och dela ut 4 till varje spelare. Vänd 

som vanligt upp de 5 korten till en display. Rensa de visade 
korten om 3 av dem är lokomotivkort. 

u  Lägg undan biljettdragningskortet och blanda in de 54 
festivalkorten i tågkortsleken för att få en stor lek med 
nedåtvända kort. 

u  Stoppa sedan in biljettdragningskortet i denna lek baserat 
på antalet spelare: I ett 2 personers spel stoppas kortet in 
ungefär halvvägs ner i leken. I ett 3 personers spel, ungefär 
2 tredjedelar ner. I ett 4 eller 5 personers spel, ungefär 3 
fjärdedelar ner. 

u  Den inledande utdelningen av biljettkort sker med dragningar 
snarare än den vanliga metoden. Blanda biljetterna och dela 
ut 6 till varje spelare. Varje spelare väljer ett kort och skickar 
de andra fem till vänster. Varje spelare väljer sedan ett kort 
från dessa 5 och skickar de andra 4 till vänster och så vidare. 
När ett kort väl har valts under denna dragning kan det inte 
bytas ut senare. Fortsätt dra och skicka kort tills varje spelare 
får sitt sjätte kort. Sedan väljer varje spelare exakt 4 av dessa 
kort att behålla. De kan inte behålla fler eller färre än 4. De 
2 överblivna korten från varje spelare läggs tillbaka med 
de outdelade kort. Biljettkortleken blandas sedan om och 
placeras nära brädet.  

Färjor
På din tur måste du utföra en (och endast en) av de tre 
vanliga handlingarna (dra tågkort, muta in en sträcka eller dra 
biljettkort). Dessa handlingar ändras enligt följande.       

Regelændringer
I din tur skal du udføre en (og kun én) af de normale tre 
handlinger (trækning af togvognskort, indsætning af tog eller 
trækning af rutekort). De handlinger er ændret som følger. 
  

Dra tågkort
När ett festivalkort dras från tågkortsleken 
(antingen i en blinddragning eller för att ersätta 
ett öppet kort i displayen), visa det och placera 
det nära brädet så nära staden som avbildas på 
kortet som möjligt. Om det finns flera kort i spel för samma 
festivalstad, placera dem på ett sätt så att spelarna enkelt kan 
se hur många kort som är tillgängliga. 

Välkommen till Ticket to Ride® Iberia. I denna expansion kommer du 
att få planera dina resor runt de många festivalerna som äger rum på 

halvön. Besök så många av dem du kan!  
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Fortsätt dra kort tills du faktiskt får ett tågkort (med andra ord, 
festivalkort räknas inte). 
När biljettdragningskortet dras från tågkortsleken (antingen i 
en blinddragning eller för att ersätta ett öppet kort i displayen), 
lägg det åt sidan. Om detta händer mitt i en spelares tur avslutar 
den spelaren först sin tur. 
Pausa sedan spelet ett ögonblick och utför en andra dragning 
av biljettkort, precis som ni gjorde i början av spelet men 
åt andra hållet: dela ut 6 biljettkort, välj ett att behålla och 
skicka de återstående korten till höger tills varje spelare har 6 
dragna kort. Sedan väljer varje spelare exakt 4 av dessa kort att 
behålla. De kan inte behålla fler eller färre än 4. De 2 överblivna 
korten från varje spelare blandas ihop och läggs längst underst 
i biljettkortleken. 
Spelare kan inte dra nytta av den andra dragningen för att 
slänga biljettkort som de behöll i det första dragningen: lägg 
undan biljettkorten från det första dragningen tills den andra 
dragningen är klar. 
Om leken med tågkort är uttömd, blanda kasthögen till en ny 
kortlek och fortsätt att spela på vanligt sätt. Det kommer bara 
att finnas tågkort i leken nu. 
På den här kartan gäller fortfarande den vanliga regeln att 
rensa displayen när 3 lokkort är vända uppåt.  

Muta in en sträcka
När en spelare mutar in en sträcka som 
inkluderar en festivalstad, tar hen alla 
tillgängliga festivalkort för den staden och 
lägger dem med framsidan nedåt i en hög 
framför sig. Spelare har alla sina festivalkort 
i en hög och kan titta på sina egna kort, men 
inte på sina motståndares kort. 
Om den inmutade sträckan länkar 2 festivalstäder och det finns 
festivalkort tillgängliga för båda städerna, måste spelaren välja 
vilken stad hen vill ta korten från. De kan inte ta festivalkorten 
från båda städerna.    
Notera: Porto och Coimbra delar samma 
festivalkort. Du kan ta dessa kort om du gör 
anspråk på en sträcka till någon av dessa städer.

Dra biljetter
Denna handling är inte tillgänglig i 
början av spelet! 

Spelare får inte använda sin tur till att dra biljetter förrän efter 
det andra dragningen av biljetter har slutförts. 

Efter det drar en spelare som väljer denna handling 3 biljetter 
från toppen av leken. De måste behålla minst en av dem, men 
får behålla två eller alla tre om de vill. Eventuella återlämnade 
biljetter placeras i botten av leken. 

Poängräkning 
I slutet av spelet kontrollerar du poängen för de inmutade 
sträckorna och får poäng för biljetterna som vanligt. 

Varje uppsättning av festivalkorten ger nu poäng enligt 
tabellen på korten. 

Det finns ingen Globetrotter eller Längsta sträckan-bonus i 
denna version. 

Spelaren med flest poäng vinner. Om två eller fler spelare är 
oavgjorda för flest poäng vinner den spelare bland dem som 
har klarat flest biljetter. Om det fortfarande är oavgjort delar 
spelare med lika gladeligen på segern.
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Till exempel skulle en spelare som har 
3 Sevilla-kort få 6 extra poäng och en 
spelare som har 7 Valencia-kort skulle 
få 22 extra poäng. 


